АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.03.2019                                                                                               № 152

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

25.02.2019 № 131 «Об

утверждении Перечня объектов и

мероприятий, подлежащих

финансированию в рамках

реализации  муниципальной

программы «Совершенствование

и развитие дорожного хозяйства,

повышение безопасности

дорожного движения в

муниципальном образовании

городской округ «Охинский»» в

2019 году»

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

реализации муниципальной политики совершенствования и развития дорожного хозяйства,

повышения безопасности дорожного движения в муниципальном образовании городской

округ «Охинский», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 25.02.2019 № 131 «Об утверждении Перечня объектов и

мероприятий, подлежащих финансированию в рамках реализации  муниципальной

программы «Совершенствование и развитие дорожного хозяйства, повышение

безопасности дорожного движения в муниципальном образовании городской округ

«Охинский»» в 2019 году» (далее Перечень) следующие изменения:

1.1. Изложить раздел I, пункт 1 Перечня Программы «Содержание автомобильных

дорог общего пользования местного значения муниципального образования городской

округ «Охинский» и дорожных сооружений, являющихся их технологической частью»,

пункт 2 Перечня «Капитальный и текущий ремонт, реконструкция и строительство

автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования

городской округ «Охинский», пункт 4 Перечня «Осуществление иных мероприятий в

отношении автомобильных дорог общего пользования» в следующей редакции

(прилагается).

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства, муниципальных транспорта,

энергетики и связи администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» внести соответствующие изменения в муниципальную программу и План-

график реализации муниципальной программы на 2019 год.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»

Рычкову Н.А.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»                                                                                     С.Н. Гусев

http://www.adm-okha.ru/

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от 05.03.2019 № 152

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ И МЕРОПРИЯТИЙ

№

пп

Наименование объектов и

мероприятий

Лимит на текущий финансовый год, тыс.руб.

Ответственн

ый

исполнитель Всего
Областной

бюджет

Софина

нсиров

ание

МБ

Местный

бюджет

Муниципальная программа

"Совершенствование и развитие

дорожного хозяйства, повышение

безопасности дорожного движения

в муниципальном образовании

городской округ "Охинский""

307 082,7 200 011,8 2 020,4 105 050,5

I

Подпрограмма

«Совершенствование и развитие

дорожного хозяйства на

территории муниципального

образования городской  округ

"Охинский"

304 907,7 200 011,8 2 020,4 102 875,5

1.

Содержание автомобильных дорог

общего пользования местного

значения муниципального

образования городской округ

"Охинский" и дорожных

сооружений, являющихся их

технологической частью, в том

числе:

86 840,0 40 280,9 406,9 46 152,2

1.1

Содержание автомобильных дорог и

инженерных сооружений на них в

границах городских округов и

поселений в рамках благоустройства

45 000,0 2 169,6 21,9 42 808,5 Администра

ция МО

городской

округ

"Охинский"

1.2

Содержание автомобильных дорог

общего пользования местного

значения вне населенных пунктов, в

том числе:

41 840,0 38 111,3 385,0 3 343,7 Администра

ция МО

городской

округ

"Охинский"

1.2.

1

Содержание автомобильных дорог

общего пользования местного

значения вне населенных пунктов

муниципального образования

городской округ «Охинский»: Оха-

Москальво; Подъезд к с.

Некрасовка; Подьезд к дачным

участкам

27 910,0 27 275,7 275,5 358,8

Администра

ция МО

городской

округ

"Охинский"

1.2.

1.1

Содержание автомобильных дорог

общего пользования местного

значения вне населенных пунктов

муниципального образования

городской округ «Охинский»: Оха-

Москальво; Подъезд к с.

Некрасовка; Подьезд к дачным

участкам. Зимнее содержание

17 910,0 17 730,9 179,1 0,0

Администра

ция МО

городской

округ

"Охинский"

1.2.

1.2

Содержание автомобильных дорог

общего пользования местного

значения вне населенных пунктов

муниципального образования

городской округ «Охинский»: Оха-

Москальво; Подъезд к с.

Некрасовка; Подьезд к дачным

участкам. Летнее содержание

10 000,0 9 544,8 96,4 358,8

Администра

ция МО

городской

округ

"Охинский"

1.2.

2

Содержание автомобильных дорог

общего пользования местного

значения вне населенных пунктов

муниципального образования

городской округ «Охинский»: От

поворота на село Эхаби; Подъезд к

дачным участкам

13 930,0 10 835,6 109,5 2 984,9

Администра

ция МО

городской

округ

"Охинский"

2.

Капитальный и текущий ремонт,

реконструкция и строительство

автомобильных дорог общего

пользования местного значения

муниципального образования

городской округ «Охинский»

166 511,8 159 730,9 1 613,5 5 167,4

2.1

Капитальный ремонт и (или) ремонт

автомобильных дорог общего

пользования местного значения

муниципального образования

городской округ «Охинский»

63 634,5 62 570,8 632,1 431,6

2.1.

1.

Ремонт автомобильной дороги

"Подъезд к городскому кладбищу"
20 556,6 20 351,0 205,6 0,0

МКУ "УКС

городского

округа

"Охинский"

2.1.

2.

Ремонт дорог общего пользования

местного значения
42 646,3 42 219,8 426,5 0,0

МКУ "УКС

городского

округа

"Охинский"

2.1.

3.

Ассигнования не распределенные по

объектам
431,6 0,0   431,6

МКУ "УКС

городского

округа

"Охинский"

2.2

Строительство и реконструкция

автомобильных дорог общего

пользования местного значения

муниципального образования

городской округ «Охинский»

102 877,3 97 160,1 981,4 4 735,8

2.2.

1

Реконструкция автомобильной

дороги от ул. Вокзальной до ТЭЦ в г.

Охе

102 530,3 97 160,1 981,4 4 388,8

МКУ "УКС

городского

округа

"Охинский"

2.2.

2

Авторский надзор по объекту

"Реконструкция автомобильной

дороги от ул. Вокзальной до ТЭЦ в г.

Охе"

347,0 0,0   347,0

МКУ "УКС

городского

округа

"Охинский"

4.

Осуществление иных

мероприятий в отношении

автомобильных дорог общего

пользования

5 949,0 0,0  0,0 5 949,0

4.1 Приобретение специальной техники 975,0 0,0  0,0 975,0

Администра

ция МО

городской

округ

"Охинский"

4.2
Приобретение специальной техники.

Фронтальный погрузчик
4 974,0 0,0   4 974,0 КУМИиЭ